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Assistente Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/14/2022 8:41:49 Letícia Soares Nunes 28612-5 13/08/2012 Assistente Social CREAS CONTINENTE 3ª 1º

Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/19/2022 15:22:41 Carlos Frederico dos Santos Clímaco307653 06/01/2014 Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo CRAS NORTE III 1ª 1º

CRAS CENTRO I

Assistente Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/14/2022 17:08:17 Daniele Burin 23595-4 11/07/2008 Assistente Social CRAS CENTRO II 1ª,2ª,3ª 1º
3/23/2022 13:56:40 Michele Rodrigues Pinheiro Rosa 299774 05/06/2013 Assistente Social CRAS CENTRO II 1ª 2º
3/14/2022 9:27:45 Aline Giovana Soares 34051-0 12/05/2015 Assistente Social SEMAS SEDE - PARCERIAS 1ª 3º

Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/25/2022 16:13:51 João Vinicius Paim da Silva 304646 09/09/2013 Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo CRAS CENTRO II 1ª 1º

Educador Social/Auxiliar Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/14/2022 16:32:36 BEATRIZ REGINA DE JESUS 347906 15/12/2015 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 1ª 1º

CRAS CENTRO II

Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/25/2022 16:13:51 João Vinicius Paim da Silva 304646 09/09/2013 Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo CRAS CENTRO II 3ª 1º

Educador Social/Auxiliar Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/24/2022 18:02:28 Onete da Silva Podeleski 34206-8 29/06/2015 Educador Social/Auxiliar Social CENTRO POP 1ª 1º
3/22/2022 7:48:53 Letícia da Silva Corrêa 315559 12/03/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA ACOLHIMENTO PSR ILHA 3ª 2º

Psicólogo
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/14/2022 15:02:53 Mariana Bastos de Oliveira 28954-0 03/12/2012 Psicólogo CREAS CONTINENTE 3ª 1º
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CRAS CONTINENTE I

Assistente Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/14/2022 16:00:58 Magda Regina Rebelato Rampazzo 22843-5 24/11/2008 Assistente Social SEMAS SEDE - DIRETORIA DE GESTÃO DO SUAS 2ª 1º
3/21/2022 14:23:38 Ana Paula Hoffmann 285676 07/08/2012 Assistente Social CREAS CONTINENTE 2ª 2º
3/14/2022 8:41:49 Letícia Soares Nunes 28612-5 13/08/2012 Assistente Social CREAS CONTINENTE 2ª 3º
3/14/2022 9:27:45 Aline Giovana Soares 34051-0 12/05/2015 Assistente Social SEMAS SEDE - PARCERIAS 2ª 4º

Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/15/2022 19:31:00 Juliana de Abreu 318639 29/05/2014 Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo SEMAS SEDE - FINANCEIRO 2ª 1º

Educador Social/Auxiliar Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/14/2022 9:45:20 Marta Aparecida de Mattos 321869 29/07/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA ACOLHIMEN CRIAN E ADOLESCENTES 3ª 1º

Psicólogo
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/16/2022 11:46:15 Angela Boritiyça Silva 306177 16/10/2013 Psicólogo CREAS CONTINENTE 1ª e 3ª 1º

CRAS CONTINENTE II

Assistente Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/14/2022 16:00:58 Magda Regina Rebelato Rampazzo 22843-5 24/11/2008 Assistente Social SEMAS SEDE - DIRETORIA DE GESTÃO DO SUAS 1ª 1º
3/21/2022 14:23:38 Ana Paula Hoffmann 285676 07/08/2012 Assistente Social CREAS CONTINENTE 1ª e 3ª 2º
3/14/2022 8:41:49 Letícia Soares Nunes 28612-5 13/08/2012 Assistente Social CREAS CONTINENTE 1ª 3º

3/23/2022 13:56:40 Michele Rodrigues Pinheiro Rosa 299774 05/06/2013 Assistente Social CRAS CENTRO II 2ª e 3ª 4º

Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/15/2022 19:31:00 Juliana de Abreu 318639 29/05/2014 Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo SEMAS SEDE - FINANCEIRO 1ª 1º

Educador Social/Auxiliar Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/14/2022 8:08:47 Laércio Luiz Vieira 342084 01/07/2015 Educador Social/Auxiliar Social CASA ACOLHIMEN CRIAN E ADOLESCENTES 1ª, 2ª e 3ª 1º
3/14/2022 17:25:05 Selina Camargo Gonçalves 340308 11/05/2015 Educador Social/Auxiliar Social CASA ACOLHIMEN CRIAN E ADOLESCENTES 3ª 2º

Psicólogo
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/16/2022 11:46:15 Angela Boritiyça Silva 306177 16/10/2013 Psicólogo CREAS CONTINENTE 2ª 1º
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CRAS NORTE I

Educador Social/Auxiliar Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/14/2022 11:48:33 Gisele Teresinha de Andrade Dulesko34811-2 16/12/2015 Educador Social/Auxiliar Social CASA ACOLHIMEN CRIAN E ADOLESCENTES 1ª 1º
3/14/2022 15:58:41 José Luiz dos Santos Luz 315664 12/03/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA ACOLHIMEN CRIAN E ADOLESCENTES 2ª 2º
3/25/2022 13:40:23 ADRIANA FÁTIMA FRIGOTTO 317403 22/04/2014 Educador Social/Auxiliar Social CENTRO POP 2ª 3º

CRAS NORTE II

Educador Social/Auxiliar Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/14/2022 15:58:41 José Luiz dos Santos Luz 315664 12/03/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA ACOLHIMEN CRIAN E ADOLESCENTES 1ª e 3ª 1º
3/25/2022 13:40:23 ADRIANA FÁTIMA FRIGOTTO 317403 22/04/2014 Educador Social/Auxiliar Social CENTRO POP 1ª e 3ª 2º
3/14/2022 11:48:33 Gisele Teresinha de Andrade Dulesko34811-2 16/12/2015 Educador Social/Auxiliar Social CASA ACOLHIMEN CRIAN E ADOLESCENTES 2ª 3º

CRAS SUL II

Psicólogo
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/25/2022 11:40:08 Maísa Santos de Jesus 340588 26/05/2015 Psicólogo CREAS ILHA 2ª 1º

CRAS SUL III

Assistente Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/14/2022 10:00:01 Alexsandra Martins 127744 01/10/2008 Assistente Social CREAS ILHA 1ª,2ª,3ª 1º

Psicólogo
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/25/2022 11:40:08 Maísa Santos de Jesus 340588 26/05/2015 Psicólogo CREAS ILHA 1ª 1º

CENTRO POP

Educador Social/Auxiliar Social

Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação
3/14/2022 8:08:44 Isis Gerstner Lopes 326119 05/11/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 1ª 1ª
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CREAS CONTINENTE

Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/19/2022 15:22:41 Carlos Frederico dos Santos Clímaco307653 06/01/2014 Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo CRAS NORTE III 3ª 1ª

Assistente Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/17/2022 13:07:03 Bianca Marina Sell 34071-5 25/05/2015 Assistente Social CREAS ILHA 1ª, 2ª e 3ª 1º
3/14/2022 16:00:58 Magda Regina Rebelato Rampazzo 22843-5 24/11/2008 Assistente Social SEMAS SEDE - DIRETORIA DE GESTÃO DO SUAS 3ª 2º
3/14/2022 9:27:45 Aline Giovana Soares 34051-0 12/05/2015 Assistente Social SEMAS SEDE - PARCERIAS 3ª 3º

CREAS ILHA

Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/25/2022 16:13:51 João Vinicius Paim da Silva 304646 09/09/2013 Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo CRAS CENTRO II 2ª 1º

Educador Social/Auxiliar Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/24/2022 18:02:28 Onete da Silva Podeleski 34206-8 29/06/2015 Educador Social/Auxiliar Social CENTRO POP 2ª 1ª
3/14/2022 16:32:36 BEATRIZ REGINA DE JESUS 347906 15/12/2015 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 3ª 2ª

Psicologo 
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação

3/14/2022 15:02:53 Mariana Bastos de Oliveira 28954-0 03/12/2012 Psicólogo CREAS CONTINENTE 1ª e 2ª 1ª

CONSELHO TUTELAR CONTINENTE

Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo

Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação 

3/19/2022 15:22:41 Carlos Frederico dos Santos Clímaco307653 06/01/2014 Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo CRAS NORTE III 2ª 1°

CONSELHO TUTELAR NORTE

Educador Social/Auxiliar Social

Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação 

3/14/2022 11:48:33 Gisele Teresinha de Andrade Dulesko34811-2 16/12/2015 Educador Social/Auxiliar Social CASA ACOLHIMEN CRIAN E ADOLESCENTES 3ª 1º

Motorista 

Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação 
3/24/2022 8:41:46 Richard Alexandre da Silva 30324-0 08/08/2013 Motorista CREAS ILHA 1ª,2ª,3ª 1º
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SEMAS SEDE - DIRETORIA DE GESTÃO DO SUAS

Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo

Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação 
3/15/2022 19:31:00 Juliana de Abreu 318639 29/05/2014 Assistente/Auxiliar/Técnico Administrativo SEMAS SEDE - FINANCEIRO 3ª 1°

CASA ACOLHIMEN CRIAN E ADOLESCENTES

Educador Social/Auxiliar Social

Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação 
3/25/2022 10:27:48 Mayara Martins 34786-8 14/12/2015 Educador Social/Auxiliar Social CENTRO POP 2ª 1º
3/14/2022 17:40:24 Cecilia Cassol Dalmolin 31525-7 12/03/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 3ª 2º
3/22/2022 23:34:53 Marcela Oliveira Lima da Luz 315516 25/03/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 3ª 3º

CASA ACOLHIMENTO PSR CONTINENTE

Educador Social/Auxiliar Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação 

3/14/2022 17:25:05 Selina Camargo Gonçalves 340308 11/05/2015 Educador Social/Auxiliar Social CASA ACOLHIMEN CRIAN E ADOLESCENTES 1ª e 2ª 1º
3/25/2022 10:27:48 Mayara Martins 34786-8 14/12/2015 Educador Social/Auxiliar Social CENTRO POP 1ª 2º

3/23/2022 11:26:34 Janete seidler 128503 21/08/1995 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 3ª 3º

CASA ACOLHIMENTO PSR ILHA

Educador Social/Auxiliar Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação 

3/23/2022 11:26:34 Janete seidler 128503 21/08/1995 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 1ª 1º

3/22/2022 23:34:53 Marcela Oliveira Lima da Luz 315516 25/03/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 1ª 2º
3/14/2022 9:45:20 Marta Aparecida de Mattos 321869 29/07/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA ACOLHIMEN CRIAN E ADOLESCENTES 1ª 3º

3/14/2022 17:40:24 Cecilia Cassol Dalmolin 31525-7 12/03/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 2ª 4º
3/22/2022 7:48:53 Letícia da Silva Corrêa 315559 12/03/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 2ª 5º

3/14/2022 8:08:44 Isis Gerstner Lopes 326119 05/11/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 3ª 6º

CASA DE PASSAGEM PSR

Educador Social/Auxiliar Social
Carimbo de data/hora Nome Completo Matrícula Data de Admissão Cargo Local de Atuação (Atual) Opção Classificação 

3/14/2022 17:40:24 Cecilia Cassol Dalmolin 31525-7 12/03/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 1ª 1º
3/22/2022 7:48:53 Letícia da Silva Corrêa 315559 12/03/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 1ª 2º

3/23/2022 11:26:34 Janete seidler 128503 21/08/1995 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 2ª 3º

3/22/2022 23:34:53 Marcela Oliveira Lima da Luz 315516 25/03/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 2ª 4º
3/14/2022 9:45:20 Marta Aparecida de Mattos 321869 29/07/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA ACOLHIMEN CRIAN E ADOLESCENTES 2ª 5º
3/14/2022 8:08:44 Isis Gerstner Lopes 326119 05/11/2014 Educador Social/Auxiliar Social CASA PASS MULHERES SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA 2ª 6º
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